**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1860

XXXII. Markgraf Ludwig der Römer belehnt Arnold und Heidenreich Runge
mit den von Otto Holleke erkauften Schulzengerichte der Stadt Schönfließ,
am 27. Mai 1362.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](#)

XXXI. Markgraf Ludwig der Römer belehnt die noch unmündigen Walther und Conrad von Berge mit dem Schulzenamt zu Mohrin und segt ihnen ihre Vettern, die Reiche, zu Wormündern, am 5. Juni 1361 und 1364.

Nouerint etc. Quod nos Ludowicus Romanus etc. contulimus et presentibus conferimus Waltero et Conrado, fratribus, dictis de Berge, filiis quondam Kunonis dicti de Berghe bone memorie, prefecti in Morin, manu conjuncta et in solidum ipsorumque veris et legitimis heredibus officium prefecture civitatis nostre Morin predicte cum omnibus juribus, graciis, commodis, honoribus et fructibus vniuersis ad dictum officium ex debito uel ex jure pertinentibus perpetuis temporibus quiete et pacifice justo pheodi titulo possidendum. Eciam dictis pueris talem graciem facimus specialem ex eo, quod ad debitam etatem nondum peruererunt, quod beyno, dictus Ryke, ciuis et hospes noster in berenwolde, Johannes et Thydericus, ipsius filii, dictorum puerorum patrui, ipsorum tutores esse debebunt, qui ipsis preeesse debent, prout veri et legitimi tutores facere tenentur et debebunt. Et si eciam dictos pueros, videlicet Walterum et Conradum, decidere contigerit absque heredibus pheodi capacibus, extunc dictum judicium ad prenotatum Heynonem et ad suos predictos filios et ad ipsorum heredes legitimos deriuari debet pariter et devolvi, manu conjuncta quiete perpetuo possidendum. In cuius etc. Presentibus Hassone de Valkenburg, Petro de Bredow, Dobrigast, militibus, Gunczelino de Bertensleuen, Mathia de Bredow et Ottone Morner cum ceteris. Datum Soldin, anno LXI, sabbato post octauam corporis cristi.

Aus der Dickmann'schen Urkunden-Sammlung der Breslauer Universitäts-Bibliothek.

Anm. Mit folgender Bezeichnung der Zeugen und des Datums: Dobirgusto de Ost, Hassone de Wedil de Valkenburg, Petro de Bredow, militibus, Gunczelino de Bertensleue, Mathia de Bredow et Ottone de Morner cum ceteris fide dignis. Datum anno MCCCLXIV, seria IVa post octavam corporis cristi (auch den 5. Juni) ist diese Urkunde in Dickmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchives fol. 168 enthalten. Dieselbe scheint dazwischen drei Jahre nach der Verhandlung unter Markgraf Otto nochmals ausgefertigt zu sein.